SCHEDA D - Programma triennale delle opere pubbliche 2023-2025 - COMUNE DI PRAIA A MARE

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Numero intervento CUI (1)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

Codice CUP (3)

Annualita nella
quale si
prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile del

lotto

lavoro

codice ISTAT

pr

4)

e (5)

(6)

Prov

localizzazione
codice NUTS

Tipologia

Settore e
sottosettore
intervento

Descrizione dell'intervento

Livello di priorita

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Primo anno 2023

Secondo anno
2024

Terzo anno 2025

Costi su
annualita
successive

Importo
complessivo (9)

Valore degli
eventuali immobili
di cui alla scheda C

collegati
all'intervento (10)

Scadenza
temporale ultima
per I'utilizzo
dell'eventuale
finanziamento
derivante da
contrazione di
mutuo

Apporto di capitale privato (11)

Importo Tipologia

Intervento
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica
programma
(12)

numero intervento CUI

testo

codice

data (anno)

testo

si/no

si/no

cod

cod

cod

codice

Tabella

Tabella

testo

Tabella

valore

valore

valore

valore

valore

valore

data

valore Tabella

Tabella

L0039209078320190001

000A

2023

Geom.

G.A. Argird

si

no

ITFO61

03

A0299

Partenariato pubblico privato (art.
8 D.L. 76/20) sistemazione e
recupero ambientale loc. Fiuzzi
(area Fiuzziland) realizzazione
attivita ricreative ecosostenibili -
project finance

2.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

L0039209078320190002

000B

2022

Geom.

G.A. Argirdo

si

no

018

078

101

ITFO61

01

A0101

Ciclovia turistica - Comune di Praia
a Mare

389.309,18

2.000.000,00

2.000.000,00

4.389.309,18

L0039209078320190003

000C

E19D21000000002

2023

Geom.

G.A. Argird

si

no

018

078

101

ITFO61

06

E1099

Messa in sicurezza ed
efficientamento energetico edifici
pubblici di proprieta comunale

243.005,00

700.000,00

300.000,00

1.243.005,00

L0039209078320190004

000D

E15H21000050002

2023

Geom.

G.A. Argird

si

no

ITFO61

06

A0205

Messa in sicurezza del territorio da
rischio idrogeologico causante
inondazioni/allagamenti delle aree
e strutture comunali ubicate in loc.
Mantinera/Fiuzzi

367.759,00

800.000,00

500.000,00

1.667.759,00

L0039209078320190005

000E

2023

Geom.

G.A. Argird

si

no

018

078

ITFO61

06

A0205

Messa in sicurezza del territorio
comunale da rischio idrogeologico
del movimento franoso in Loc.
Fortino

439.756,67

700.000,00

700.000,00

1.839.756,67

L0039209078320220006

000F

E18E21000060001

2023

Geom

. G.A. Argird

si

no

018

078

101

ITFO61

06

A0509

Adeguamento edile ed
impiantistico edificio di proprieta
comunale sede del Comune di
Praia a Mare

300.000,00

500.000,00

500.000,00

1.300.000,00

L0039209078320220007

000G

E18C21000110001

2023

Geom.

G.A. Argird

si

no

018

078

ITFO61

Adeguamento edile ed
impiantistico edificio di proprieta
comunale adibito a parcheggio
coperto in P.zza L. Sturzo

300.000,00

820.000,00

400.000,00

1.520.000,00

L0039209078320220008

000H

E17H22002470001

2023

Geom.

G.A. Argird

si

no

018

078

ITFO61

06

A0205

Messa in sicurezza del territorio
comunale a rischio idraulico
interessante Via della Repubblica

500.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

2.500.000,00

L0039209078320220009

0001

E15E21001370001

2023

Geom

. G.A. Argird

si

no

018

078

101

ITFO61

03

A0509

Adeguamento sismico edificio di
proprieta comunale adibito a
"Centro Diurno" sito alla Via L.
Giugni

300.000,00

700.000,00

600.000,00

1.600.000,00

L0039209078320210010

0ooL

E13114000000002

2023

Geom.

G.A. Argird

si

no

018

078

101

ITFO61

07

A0205

Lavori di messa in sicurezza del
centro abitato di Praia a Mare da
rischio idraulico causato dal vallone|
del Cancero - RENDIS 18IR219/G1

Intervento di comtpoenza
dell'Ufficio del Commissiario
Strardinario per il Dissesto
Idrogeologico - Regione Calabria €
4,457,936,83

L0039209078320220012

000N

2023

Geom.

G.A. Argird

si

no

018

078

101

ITFO61

01

A0535

amplianento rete fognaria loc. S.
Stefano - S.Nicola - S. Andrea

899.960,00

1.000.000,00

1.899.960,00

L0039209078320220013

0000

2023

Geom

. G.A. Argird

si

no

018

078

101

ITFO61

01

A0215

ampliamento rete idrica - pozzi
serbatoi - telecontrollo

1.300.000,00

2.000.000,00

3.300.000,00

L0039209078320230001

00opP

E18H22000100006

2023

Geom

. G.A. Argird

si

no

018

078

101

ITF61

04

A082

AMPLIAMENTO DELL’EDIFICIO DI
PROPRIETA COMUNALE ADIBITO
AD ASILO NIDO

500.000,00

500.000,00

224.000,00

1.224.000,00

30/06/2026

L0039209078320230002

000Q

E17B20001100001

2023

Geom.

G.A. Argird

si

no

018

078

ITF61

04

A083

ADEGUAMENTO SISMICO E
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA
DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SEDE
DELLA SCUOLA D'INFANZIA DI VIA|

G.LEOPARDI LOC.FORESTA

50.000,00

350.000,00

1.002.214,12

1.402.214,12

31/03/2026

L0039209078320230003

000R

E17B20001090001

2023

Geom

. G.A. Argird

si

no

018

078

101

ITF61

04

A086

ADEGUAMENTO SISMICO E
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA
DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SEDE
DELLA SCUOLA MEDIA DI VIA
MARCO POLO

50.000,00

450.000,00

597.127,53

1.097.127,53

31/03/2026

L0039209078320230004

000s

E12C20000690002

2024

Geom

. G.A. Argird

si

no

018

078

101

ITF61

04

A086

EDIFICIO SCOLASTICO DI
PROPRIETA COMUNALE SITO IN
VIA A, MANZONI - PLESSO
SCUOLA PRIMARIA - CODICE ARES
N. 0781010002

1.000.000,00

1.677.886,70

2.677.886,70

31/03/2026

5.439.829,85

11.719.960,00

12.501.228,35

29.661.018,20

2.000.000,00

1l referente del programma




